
- 3 - 

 

２０２０年１ ２ 月吉日  

サッカーチーム指導者各位  

三条ライオンズクラブ 

会長  大野 信一 

第５回三条ライオンズクラブサッカー教室のご案内 

  

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

さて、弊クラブでは、地域の青少年の健全な育成とスポーツ振興に寄与することを目

的に、一昨年よりサッカー教室を開催いたしております。 

なでしこジャパンのワールドカップ優勝から女子サッカーは盛り上がってきており、さら

に２０２ １ 年秋からは、女子のプロリーグ「．ＷＥリーグ」が開幕します。 

そこで「．ＷＥリーグ」への参加が決まっているアルビレックス新潟レディースの皆さ

んをお招きし、 下記の通り女子選手及び小学生（女子）等を対象としたサッカー教室

を行うこととなりました。 

つきましては、参加者を募集いたしますので、貴チームの女子選手並びにサッカーに

興味のある女子に周知ご参加いただけますようお願い申し上げます。 参加を希望される

方は、別添の参加申込書に必要事項をご記入の上（チーム等の団体単位でお申込みさ

れる方は 団体用申込書に、個人でお申込みされる方は個人用申込書）事務局 南雲

(nagumo-n-7004@sanjo.nct9.ne.jp)までメールにてお申し込みください。 

締め切りは、２０２ １ 年１ 月８日（金）ＰＭ９：００までといたします。 

お忙しいところ大変恐縮はありますが、参加賞も用意していますのでたくさんの皆様に

ご参加いただけますようお願い申し上げます。  

敬具 

記 

  

【日  程】    ２ ０２ １ 年 １ 月 １ ７ 日（日） 

１ ３：３ ０～１ ５：００（１ ２：００受付開始）  

 

【対 象】       サッカーに興味のある女子児童、女子生徒 並びに一般女性 

 

【会 場】    三条市体育文化会館・アリーナ (三条市荒町２ -１ -３） 

 

【講 師】    アルビレックス新潟レディース 

 

【参 加 費】   無料  

 

【持 ち 物】   サッカーのできる服装 

室内履き、ボール、飲物、タオル、 着替え、防寒着等 

 

※ 尚、当日朝より同会場におきまして女子フットサル大会を開催しておりますので、是非

mailto:nagumo-n-7004@sanjo.nct9.ne.jp


- 4 - 

ともご見学いただければ幸いでございます。 


